
 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha 

 

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS 
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428 

 
EDITAL NÚMERO 003/2024 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024 
 
 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de 

Dispensa de Licitação nº 001/2024, com fundamento no inciso II, art. 75 da Lei 

14.133/21. 

 

1.0 Objeto: Contratação de empresa especializada em lavagem interna e externa de 

veículo, a fim de atender as necessidades da Câmara de Vereadores de Caçapava do 

Sul durante o ano de 2024 para limpeza do veículo oficial; valor unitário de 

R$60,00(sessenta reais) a lavagem, num montante de até 6(seis) lavagens por mês, 

valor total estimado R$3600,00(três mil e seiscentos reais). 

Dotação: 33.90.39.19 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO VEÍCULO 

 

 

 

 

Caçapava do Sul, 26 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

JUSSARETE VARGAS DIAS 
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul 

 

Revisado pela 

Assessoria Jurídica em: 

 

Daniele dos Anjos  

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

